
Data Qellimi i Levizjes Ditë Shërbimi Vendi

7-9 Qershor 2017

Monitorimi i software te indikatoreve te ushqyerjes dhe
rritjes se femijeve 0-5 vjec dhe sistemit te informacionit
shendetesor 2 Dite Korce

13-15 Qershor 2017

Monitorimi i software te indikatoreve te ushqyerjes dhe
rritjes se femijeve 0-5 vjec dhe sistemit te informacionit
shendetesor 2 Dite Gjirokaster

21-23 Qershor 2017

Monitorimi i software te indikatoreve te ushqyerjes dhe
rritjes se femijeve 0-5 vjec dhe sistemit te informacionit
shendetesor 2 Dite Vlore

27-29 Qershor 2017

Monitorimi i software te indikatoreve te ushqyerjes dhe
rritjes se femijeve 0-5 vjec dhe sistemit te informacionit
shendetesor 2 Dite Diber

4-6 Korrik 2017

Monitorimi i software te indikatoreve te ushqyerjes dhe
rritjes se femijeve 0-5 vjec dhe sistemit te informacionit
shendetesor 2 Dite Kukes

10-12 Korrik 2017

Monitorimi i software te indikatoreve te ushqyerjes dhe
rritjes se femijeve 0-5 vjec dhe sistemit te informacionit
shendetesor 2 Dite Fier

13-14 Korrik 2017

Monitorimi i software te indikatoreve te ushqyerjes dhe
rritjes se femijeve 0-5 vjec dhe sistemit te informacionit
shendetesor 1 Dite Tirane


	Sheet1

